



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0114062024**  
Processo Administrativo Nº 011006204CPSMLN  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCIÉLIO MATIAS DE FREITAS  
Data de Publicação: 21/06/2024 15:07:11

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 17:11:55**  
**LOTE 01 - POLICLINICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 x 32cm ALT.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,66		Valor Total: 1.992,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVO DE VINIL TAM: LARG. 15 x 12cm DE ALT. 7X0 CORES (AMARELO, VERMELHO, VERDE, AZUL, CINZA, PRETO, MARROM)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 237,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME ELETROENCEFALOGRAMA – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL AP 170GR, TAM: LARG. 61 x 22cm ALT.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,28		Valor Total: 1.140,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME CARDIOLOGICO - MAPA, ECOCARDIOGRAMA, ERGOMETRICO, ECG, HOLTER – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 x 32cm ALT.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 7.200,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME COLONOSCOPIA – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 x 32cm ALT.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 880,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 x 32cm ALT.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 1.253,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME LABORATORIO – CORTE ESPECIAL, COMUNICAÇÃO VISUAL, COM JANELA - (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 22,5 x 16,5cm ALT.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 8.500,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME ULTRASSONOGRAMA – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 x 32cm ALT.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 11.920,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME COLPOSCOPIA – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 x 32cm ALT.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 940,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA DE EXAME OFTALMOLÓGICO – (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE), PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 29,7 x 21cm ALT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 364,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE BRANCO – TIMBRADO (FRENTE) 6X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE) TAM: LARG. 26 x 36cm ALT.			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 18.720,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERENCIA EXTERNA – (FRENTE) COM 100X100X100 FOLHAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO EM 3 VIAS, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELO, PAPEL AP 75 GR, 1X0 COR (PRETO), TAM: LARG. 21 x 29,7cm ALT.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,65	Valor Total: 4.395,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE RECEBIMENTO DE EXAME – (FRENTE E VERSO) COM 100 UND, PAPEL OFFSET 170 GR, 1X0 COR (PRETO AMARELO), TAM: LARG. 10 x 7cm ALT			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,66	Valor Total: 3.381,00	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAO DE FREQUENCIA FISIOTERAPIA – (FRENTE E VERSO) 2X0 CORES (PRETO E CINZA) PAPEL 170GR, TAM: LARG. 21 x 10cm ALT.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 175,00	
<b>Item: 15</b>	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAO DE ENCAMINHAMENTO – (FRENTE E VERSO) COM 100 UND, PAPEL OFFSET 170GR, 1X0 COR (PRETO) TAM: LARG. 10 x 7cm ALT.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 3.360,00	
<b>Item: 16</b>	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAO DE ENCAMINHAMENTO DA REABILITAÇÃO – (FRENTE) COM 100 UND, PAPEL OFFSET 170GR, 1X0 COR (PRETO) TAM: LARG. 10 x 7cm ALT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,28	Valor Total: 364,00	
<b>Item: 17</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – (FRENTE) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO), PAPEL AP 75 GR, TAM: LARG. 21 x 29,7cm ALT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,79	Valor Total: 979,00	
<b>Item: 18</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITA AZUL B2 – (FRENTE) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO), PAPEL OFFSET 90GR, TAM: LARG. 25 x 9,5cm ALT.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,16	Valor Total: 163,20	
<b>Item: 19</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL – (FRENTE) COM 100X100 FOLHAS, 2 VIAS COM PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA E A 2° VIA VERDE, 1X0 COR (PRETO), TAM: LARG. 14,5 x 21cm ALT.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,93	Valor Total: 1.071,60	
<b>Item: 20</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUARIO MEDICO – (FRENTE) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO) PAPEL AP 90GR, TAM: LARG. 14,5 x 21cm ALT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 2.250,00	
<b>Item: 21</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MAMOGRAFIA – (FRENTE) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO) PAPEL AP 75GR, TAM: LARG. 20 x 9cm ALT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 840,00	
<b>Item: 22</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME – LABORATORIO – (FRENTE) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO) PAPEL AP 90GR, TAM: LARG. 21 x 29,7cm ALT.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 1.530,00	
<b>Item: 23</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME - IMAGEM – (FRENTE) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO) PAPEL AP 90GR, TAM: LARG. 14,5 x 21cm ALT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 1.640,00	
<b>Item: 24</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PRONTUARIO MEDICO DE EVOLUÇÃO - (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS, 1X0 COR (PRETO) PAPEL AP 75GR LARG. 21 x 29,7cm ALT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 2.458,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 25</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE – (FRENTE E VERSO), PAPEL OFFSET 170GR, 1X0 COR 7X0 CORES (PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA, VERMELHO, VERDE) TAM: LARG. 9,70 x 6,60cm ALT.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 3.120,00
<b>Item: 26</b>	Unidade: FOLHA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVA FOLHA A4 DE VINIL COM CORTE ESPECIAL CONTENDO 72 UND/FOLHA, (FRENTE) 2X0 CORES (VERDE E PRETO) TAM: LARG. 2,5 x 3,0cm ALT.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,11		Valor Total: 1.055,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT MARTINS BATISTA LTDA	077	07.453.545/0001-00	214.674,10	79.927,80		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	031	31.748.439/0001-20	200.600,00	87.800,00	9,85	Sim
3 GRAFICA IGUACU LTDA - ME	083	20.949.657/0001-07	264.165,00	88.055,00	0,29	Sim
4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	123	10.670.251/0001-37	895.340,00	108.000,00	22,65	Sim
5 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	073	33.682.705/0001-95	222.000,00	109.121,00	1,04	Sim
6 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	053	51.734.360/0001-58	528.324,30	125.000,00	14,55	Sim
7 DAIANE FREITA SILVA - ME	101	32.863.576/0001-79	157.316,00	148.000,00	18,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA	119	11.210.634/0001-95	79.728,00	60.000,00		Sim
LOGUI COMERCIO E SERVICOS	142	36.778.315/0001-01	151.749,00	73.000,00	21,6667	Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 17:11:55  
LOTE 02 - CEO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO ODONTOLÓGICO tam. MEIA FOLHA DE A4 papel 75g/ m² bloco 100 folhas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE tam. 15,5x11,5 cm papel 60kg PAC. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,42		Valor Total: 1.942,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL tam. MEIA FOLHA DE A4 papel 75g/m² bloco 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.000,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO tam. MEIA FOLHA DE A4 papel 75g/m² bloco 100 folhas			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 800,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM tam. MEIA FOLHA DE A4 papel 75g/m² bloco 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.000,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCAMINHAMENTO – ATENÇÃO BÁSICA tam. MEIA FOLHA DE A4 papel 75g/m² bloco 100 folhas			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 800,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO ENDODONTIA TAM 9X6,5CM NA COR ROSA. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 800,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 8</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO CIRURGIA TAM 9X6,5CM NA COR AMARELO. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 832,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO ORTODONTIA TAM 9X6,5CM NA COR VERDE. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 520,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO PRÓTESE TAM 9X6,5CM NA COR AZUL. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 832,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS TAM 9X6,5CM NA COR BRANCO. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 520,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO PERIODONTIA TAM 9X6,5CM NA COR PAPEL RECICLADO. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 520,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE ORTODONTIA TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 60KL UNIDADE			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 3.016,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR AMARELO TAM 9X6,5 CM. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 792,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR AZUL TAM 9X6,5 CM. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 792,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR VERDE TAM 9X6,5 CM. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 792,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR ROSA TAM 9X6,5 CM. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 792,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERENCIA – (FRENTE) COM 100X100X100 FOLHAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO EM 3 VIAS, 1º VIA BRANCA, 2º VIA AZUL, 3º VIA AMARELO, PAPEL AP 75 GR, 1X0 COR (PRETO), TAM: LARG. 21 x 29,7cm ALT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 1.020,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO tam. MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG bloco 100 folhas – COR BRANCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 2.454,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO tam. MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG bloco 100 folhas – COR ROSA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 2.454,00
<b>Item: 21</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO tam. MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG bloco 100 folhas – COR AZUL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 2.454,00
<b>Item: 22</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO tam. MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG bloco 100 folhas – COR VERDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 2.454,00
<b>Item: 23</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO tam. MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG bloco 100 folhas – COR AMARELO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 2.454,00
<b>Item: 24</b>	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO SOLICITAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE APARELHO TAM 9X6,5 CM. FRENTE E VERSO. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 760,00

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO  
LIMOEIRO DO NORTE-CE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT MARTINS BATISTA LTDA	073	07.453.545/0001-00	60.360,70	30.100,00		Sim
2 GRAFICA IGUACU LTDA - ME	070	20.949.657/0001-07	30.420,00	30.420,00	1,06	Sim
3 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	143	33.682.705/0001-95	44.400,00	43.200,00	42,01	Sim
4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	088	10.670.251/0001-37	256.080,00	44.000,00	1,85	Sim
5 DAIANE FREITA SILVA - ME	075	32.863.576/0001-79	48.650,00	44.200,00	0,45	Sim
6 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	114	51.734.360/0001-58	187.740,00	60.000,00	35,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	027	31.748.439/0001-20	58.400,00	25.999,00		Sim
LOGUI COMERCIO E SERVICOS	096	36.778.315/0001-01	49.904,00	26.000,00	0,0038	Não
FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA	005	11.210.634/0001-95	29.760,00	29.760,00	14,4615	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCA JEANE GONÇALVES LIMA